
Daugiabučių namų gyventojai,  

Vadovaudamasis teisės aktais, Jūsų daugiabučio namo administratorius kaupia lėšas privalomiems 

namo remonto darbams. Šios lėšos užtikrina, kad prireikus skubių ar planinių remonto darbų, 

nereikėtų ieškoti papildomų finansų ar susidurti su netikėtomis išlaidomis.  

Kam gali būti panaudojamos lėšos? 

Kaupiamosios lėšos gali būti naudojamos: 

• Stogo, fasado, lietaus nuotekų sistemų remontui; 

• Šildymo, vandentiekio, kanalizacijos sistemų atnaujinimui; 

• Liftų priežiūrai ir remontui; 

• Bendro naudojimo elektros instaliacijos atnaujinimui; 

• Kitoms svarbioms daugiabučio namo remonto ir atnaujinimo reikmėms. 

Be nuolatinių kaupiamųjų lėšų, Jūsų daugiabučio namo gyventojai, gali priimti sprendimą rinkti 

tikslines kaupiamąsias lėšas konkretiems namo remonto darbams. Šis fondas formuojamas 

bendrasavininkų daugumos sprendimu, kai iškyla poreikis atlikti tam tikrus atnaujinimus Jūsų 

daugiabutyje. 

Kaip renkamos tikslinės lėšos? 

• Bendrasavininkai priima sprendimą dėl konkretaus darbo atlikimo. 

• Nustatoma reikalinga suma ir jos rinkimo tvarka. 

• Surinktos lėšos naudojamos tik numatytam darbui atlikti. 

Sukauptos tikslinės lėšos leidžia greičiau ir efektyviau spręsti svarbius klausimus, susijusius su namo 

priežiūra ir gerove.  

Kur sužinoti apie lėšų likutį ir jų panaudojimą? 

Gyventojai gali bet kada pasitikrinti kaupiamųjų lėšų likutį, prisijungęs prie UAB Tauragės šilumos 

tinklų savitarnos (nuoroda: https://savitarnastitaurage.mokesta.lt/) arba bet kada kreiptis į namo 

administratorių, su prašymu pateikti informaciją.  

Taip pat reguliariai rengiamos ir gyventojams pateikiamos metinės veiklos ataskaitos, kada ir kam 

buvo naudojamos sukauptos lėšos. 

 

Jei turite klausimų ar pasiūlymų dėl galimų darbų, kviečiame kreiptis į namo administratorių el. paštu 

info@tst.lt  arba telefonu 0 446 62863. 

Ačiū už jūsų bendradarbiavimą! 

 

https://savitarnastitaurage.mokesta.lt/
mailto:info@tst.lt

